
/VNVJ Ни 1ллЛЛ, 

<^> 

Администрация Ненецкого автономного округа 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 1 августа 2014 г. № 286-п 
г. Нарьян-Мар 

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений Администрации 

Ненецкого автономного округа 

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации 
Ненецкого автономного округа в соответствие с законодательством 
Российской Федерации Администрация Ненецкого автономного округа 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать утратившими силу: 
1) постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 

28.01.2008 № 25-п «Об уполномоченном органе по осуществлению контроля 
в сфере размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, 
оказание услуг для нужд Ненецкого автономного округа»; 

2) постановление Администрации Ненецкого автономного округа от 
21.02.2008 № 30-п «Об утверждении Порядка принятия решений о 
заключении долгосрочных государственных контрактов на выполнение работ 
(оказание услуг) с длительным производственным циклом в Ненецком 
автономном округе». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

Временно испо, 
обязанности ryi 
Ненецкого авт И.В. Кошин 


